„ April. 3. Accon. — Johannes et Symon de Treucis, fratres et milites, consensu matris Agathae Hospitali ejusque praceptoris vices magistri gerenti Johanni de Ronay III carrucatas terrae, aream et domum Casalis albi, quod situm est in plano Acconis juxta viam, quae vadit apud Coquetum, casale Hospitalis, DC bisantiis acceptis concedit; supradicta autem terra cohaeret ab oriente terrae Coqueti, ab occidente per longum continuatur terrae domus Templi et terrae S. Thomae, a meridie adhaeret alteri terrae Hospitalis, a septentrione terrae S. Samuelis. — Radulfus, episcopus Acconensis, qui sigillo confirmat, Rolandus de Luca,¹⁾ Gervasius Malguastel, vicecomes Acconensis, Stephanus de Salvingni, Alardus, Symon Bartolomaei, Johannes de Nefin, Guido Aurifaber, Johannes Philippi, Petrus Michaeli (Paoli I, p. 257—258, No. 217; cf. p. 548). **1135**

¹⁾ De quo Eracles, p. 330.

„ April. 23. — Godofridus de Praefatis, episcopus Bethlemitanus electus, privilegium a Mathildi, comitissa Nivernensi, concessum confirmat (Gallia christiana XII, instrum. p. 237—238, No. 1; Lagenissière, p. 82—83; ex charta Mathildis). **1136**

„ Nov. 24. Oseney. — Galerandus, episcopus Beryensis¹⁾ pro subdio Terrae Sanctae in partibus Angliae constitutus, omnibus ecclesiae de Oseney benefacturis indulgentiam XXX dierum concedit (Archives de l'Orient latin I, p. 404—405). **1137**

²⁾ Qui cum Arnulfo, ordinis Praedicatorum, concilium Lugdunense adierat; cf. Hist. litt. de la France XXI, p. 796, ZDPV. X, p. 23—24 et Röhricht in Försch. 1886, p. 101, No. 13.

„ Nov. 24. — Ismail, filius Ebibecre, soldanus Damasci, Innocentio IV papae, nuntiat, se ejusdem epistolas recepisse et cum fratribus Praedicatoribus esse locutum (Raynaldi, Annal. 1247, § 69—71; Berger I, p. 455, No. 3032). **1138**

„ Dec. 22. Camelae (Emessae). — Salehinus, soldanus Aegypti, Innocentio IV papae, fide Mahometica exposita, rescribit, se cum fratribus Praedicatoribus missis ob impedimentum linguae disputare non potuisse, nuntiat, se Tartaros viciisse, et rogat, ut Innocentius frequentius scribat, deinde edicto omnibus monachis ex partibus occidentalibus terram suam intraturis securitatem promittit profitens, se concordiam inter Latinos et Graecos factam non negare, denique transscribit fiduciam, quae egressa est per praeceptum sublime pro fratribus Praedicatoribus Emessam venturis (Raynaldi, Annal. 1247, § 67—69; Berger I, p. 454—455, No. 3031). **1139**

(„ ?). — Guillelmus de Castro novo, magister Hospitalis, Theobaldo, regi Navarrae, Andream Polinum latorem epistolae discrimina Terrae Sanctae

exponentis commendat (Pamplona, Archives d. comptes de Navarre II, No. 11; dedit Comes Riant).

1140

1246 (1245) Mart. — Heton I, rex Armeniae, cum Helysabeth uxore Venetianis per manum Petri Dandulo legati in toto regno suo securitatem necnon Mamistrae ecclesiam concedit et sigillo confirmat. — Gregorius sacerdos cancellarius scripsit. Gabriel Paulinus notarius etc. ut supra No. 282 (Tafel-Thomas II, p. 426—428, No. 307; Langlois, p. 143—146, No. 19; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 368; Marin IV, p. 155—157; Arch. storico ital., app. IX, p. 315; Dulaquier, Recherches I, p. 126). **1141**

„ Maj. 25. — Saloph Beelphet Ayob (Mâlik as-Sâlich), filius soldani Al-Kamel, Innocentio IV, qui pacem vel treugas faciendas rogaverat, respondet, se cum christianis contra assensum Friderici II imperatoris, quocum pater suus et ipse intima familiaritate conjunctus fuerit et sit, componere non posse, sed nuntio suo ad curiam dicti imperatoris constituto mandare, ut papam adeat cum ipso collocuturus (Raynaldi, Annal. 1245, § 52—55; Matthaeus Paris IV, p. 566—568; Annal. Stadenses in Mon. Germ. SS. XVI, p. 370; Chron. Zantflet in Martène, Ampl. Collect. V, p. 81—82; H. Bréholles VIA, p. 423—425; Berger I, p. 296, No. 1994; cf. Reinaud, Extr., p. 447; Riezler in Försch. XI, p. 633—634; Winkelmann, ibid. XIII, p. 647; Röhricht, Beiträge I, p. 83, Not. 270 et in Försch. 1886, p. 95, Not. 7). **1142**

„ Aug. 6—15. — Mâlik an-Nâsir, filius Mâlik al-Muazzami, princeps arcium Krak et Schaubek, fide Mahumetica exposita Innocentio IV papae respondet, qui suaserat, ut ad Christi cultum se convertat (Raynaldi, Annal. 1247, § 71—74; Berger I, p. 455, No. 3033). **1143**

„ Aug. 15. — Mâlik as-Sâlich, soldanus Aegypti, Innocentio IV papae, rescribit, se dolere de S. Sepulchri destructione, et pollicetur, se malefactores puniturum et claves dicti Sepulchri fidelibus suis daturum, qui nunquam nisi peregrinis aperiant, eique restaurandae et ornandaee operam dare velle (Raynaldi, Annal. 1247, § 74—76; Berger I, p. 455, No. 3034; cf. Röhricht in Försch. 1886, p. 91, Not. 6 et p. 95, Not. 7). **1144**

„ (post Sept. 1), ind. V. — Guillelmus, archiepiscopus Mamistanensis, sigillo confirmat, se D., Hospitalis Antiocheni praeceptorem, rogavisse, ut, sibi frumenta et alias decimas, quas Antiochiae dare deberet, Figeniam nunc mitteret, et eundem praeceptorem his precibus annuisse (Paoli I, p. 258, No. 218). **1145**

„ Octob. 16, ind. V. Rivoalti. — Stephanus, plebanus S. Sophiae, Petro, episcopo Castellano, confirmat, se praedem fieri pro singulis marcis illis, quas Johannes, nunc presbyter S. Marci ecclesiae Baruthensis, per III annos solvere tenetur, sicut antedictus episcopus charta VIII die Septembbris facta constituerat (Cornelius XIII, part. I, p. 226; Tafel-Thomas II, p. 429—430, No. 308; cf. supra No. 1132). **1146**